
Protokół Nr 17/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 7 maja 2008r. 

 
 
Obecni na posiedzeniu:    
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński,   
Zastępca Wójta  - Marek Giełdon, 
Skarbnik Gminy – Eleonora Wierzbowska, 
Sekretarz Gminy –  Henryk Bieńkowski. 
 
 
Porządek posiedzenia:  

1. Sprawy Sekcji Organizacji i Nadzoru  
1.1. Powierzenie wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na sesji w dniu 30 kwietnia 

2008r.  
2.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie opracowania raportu oceny 

oddziaływania na środowisko z uwzględnieniem wpływu na obszar Natura 2000 
zgodnie z wymogami Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko dla 
projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy Mielno”. 

3.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
3.1.Wniosek mieszkanki Sarbinowa ul. Nadmorskiej o wydzierŜawienie części 

nieruchomości połoŜonej w Sarbinowie po dawnym przedszkolu. 
3.2.Wniosek Pracowni Projektowej InŜynierii Wodnej Artur Siwiński z Koszalina            

o przedłuŜenie terminu wykonania PT i wykonania odwodnienia  targowiska              
w Mielnie. 

3.3.Wniosek Społecznej Komisji Mieszkaniowej o zapoznanie się z listą oraz 
wytypowanie osób ubiegających się o przydział mieszkań komunalnych przy ul. 
Przemysłowej 3 oraz ul. Lechitów 17 w Mielnie. 

3.4.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na opracowanie dokumentacji projektowej „PT 
modernizacji  i rozbudowy budynku biblioteki w Mielnie”. 

3.5.Wniosek Sekcji o wybór oferty na wykonanie PT przyłączy energetycznych, zakup 
oraz montaŜ oświetlenia iluminacji świetlnych oraz zwiększenie środków w budŜecie 
na wykonanie zadania. 

4.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
4.1.Wniosek Sekcji o podpisanie Zarządzenia w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty   
o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności poŜytku 
publicznego i o wolontariacie. 

4.2.Wniosek Sekcji o rozwaŜenie moŜliwości przystąpienia Gminy Mielno jako partnera 
do projektu „Ponadregionalne programy rozwijania umiejętności uczniów w zakresie 
kompetencji kluczowych, ze szczególnym uwzględnieniem nauk matematyczno- 
przyrodniczych, technologii informacyjno- komunikacyjnych, języków obcych, 
przedsiębiorczości” finansowanego ze środków Unii Europejskiej i budŜetu państwa. 

4.3.Wniosek Sekcji o zabezpieczenie środków finansowych na umieszczenie informacji  
w prasie, w związku z ogłoszeniem konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
w Mielnie.  

 



 
4.4.Wniosek Sekcji o wyznaczenie trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę do 

Komisji Konkursowej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Mielnie. 
5.  Sprawy Sekcji Dochodów 
5.1.Wniosek Funduszu Wczasów Pracowniczych Oddział w Mielnie  o rozłoŜenie na trzy 

raty opłaty z tytułu wieczystego uŜytkowania gruntów – działek nr 42/58, 800, 801 
połoŜonych w Mielnie za 2008r. 

5.2.Prośba mieszkanki Mielna ul. Gdańskiej o odroczenie terminu spłaty zaległości           
z tytułu wieczystego uŜytkowania działki nr 150/2 połoŜonej w Mielnie za 2007r. 

5.3.Wniosek mieszkanki Koszalina ul. Lelewela o przesunięcie terminu  zapłaty z tytułu 
wieczystego uŜytkowania działki nr 66/5 połoŜonej w Mielnie za 2008r.  

      6.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
6.1.Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o bezprzetargowe wydzierŜawienie części 

działki nr 305 połoŜonej w Chłopach na okres 3 lat za kwotę 500zł. netto. 
 
 
Ad. 1 Sekcja Organizacji i Nadzoru 
Wójt Gminy polecił wykonanie uchwał Rady Gminy podjętych na sesji w dniu 30 kwietnia 
2008r. wg. następującego porządku: 
1.1. Uchwała Nr XX/199/2008 w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Mielnie oraz nadania 

statutu – Kierownik Sekcji Rozwoju Gospodarczo Społecznego. 
1.2. Uchwała Nr XX/200/2008 w sprawie zmian w budŜecie gminy na 2008r. – Skarbnik 

Gminy. 
1.3. Uchwała Nr XX/201/2008 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki                

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Mielno na 2008r. – Kierownik GOPS w Mielnie-Unieściu i Kierownik Sekcji Rozwoju 
Gospodarczo Społecznego. 

1.4. Uchwała Nr XX/202/2008 w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ nieruchomości 
gminnej – Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

1.5. Uchwała Nr XX/203/2008 w sprawie wyraŜenia zgody na obciąŜenie nieruchomości 
gminnych - Kierownik Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

1.6. Uchwała Nr XX/204/2008 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na 
sprzedaŜ w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej - Kierownik Sekcji 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 
Ad. 2 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich  
2.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Biurem Projektowania i Doradztwa Ochrona 
Środowiska i Zasobów Przyrody EKO-GEO-GRAF S.C z siedzibą w Poznaniu na 
wykonanie opracowania raportu oceny oddziaływania na środowisko                           
z uwzględnieniem wpływu na obszar Natura 2000 zgodnie z wymogami Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko dla projektu „Uporządkowanie gospodarki 
wodno- ściekowej na terenie Gminy Mielno”. 

Ad. 3 Sekcja Inwestycji  
3.1.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek z uwagi na przeznaczenie przedmiotowej 

nieruchomości na Środowiskowy Dom Samopomocy.(PB) 
3.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na przesunięcie terminu zakończenia prac na czas 45 dni 

po otrzymaniu decyzji o warunkach zabudowy.(PB) 
 
 
 

 



3.3.Wójt Gminy przyznał mieszkania zgodnie z wnioskiem Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej - mieszkanie komunalne przy ul. Lechitów 17 w Mielnie dla Danuty     
i Grzegorza Kaczor (z wykonaniem remontu na koszt gminy) oraz mieszkanie przy ul. 
Przemysłowej 3  dla Krzysztofa Krzewiny.(PB) 

3.4.Wójt Gminy podpisał umowę z MJM – Pracownia Projektowa Marcin Mazur  na 
wykonanie „PT modernizacji  i rozbudowy budynku biblioteki w Mielnie”.(MW) 

3.5.Wójt Gminy wybrał ofertę Zakładu Projektowania Instalacji i Sieci Elektrycznych 
ELPROJEKT z Koszalina na wykonanie PT przyłączy energetycznych, zakup oraz 
montaŜ oświetlenia iluminacji świetlnych za kwotę 16.811,60zł. oraz polecił 
Skarbnikowi Gminy przygotować propozycję zwiększenia środków w budŜecie na 
realizację zadania.(DG+EW) 

Ad. 4 Sekcja Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
4.1.Wójt Gminy podpisał  zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty                
o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności poŜytku 
publicznego i o wolontariacie.(LSz) 

4.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na przystąpienie Gminy Mielno do przedmiotowego 
projektu.(PM) 

4.3.Wójt Gminy polecił Skarbnikowi Gminy zabezpieczyć środki w budŜecie gminy         
w wysokości 3.500zł.(PM+EW) 

4.4.Wójt Gminy wyznaczył przedstawicieli do Komisji Konkursowej z ramienia organu 
prowadzącego szkołę  zgodnie z propozycją Sekcji.(PM) 

Ad. 5  Sekcja Dochodów 
5.1.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek zgodnie z prośbą wnioskodawcy.(DB) 
5.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na spłatę zaległości do 15 sierpnia 2008r.(DB) 
5.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na spłatę naleŜności do 30 sierpnia 2008r.(DB) 
Ad. 6 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
6.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie firmie Asturia Sernice- Marcin 

Szymankiewicz w drodze bezprzetargowej części działki nr 305 połoŜonej                  
w Chłopach na okres 3 lat, ustalając roczną stawkę czynszu dzierŜawnego                  
w wysokości 3.000zł. plus Vat.(MG) 

 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska                                             Podpisał: 
                                   Kierownik Sekcji                                      Zbigniew Choinski 
                                   Organizacji i Nadzoru                                   Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Protokół Nr 18/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 15 maja 2008r. 

 
Obecni na posiedzeniu:    
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński,   
Zastępca Wójta  - Marek Giełdon, 
Skarbnik Gminy – Eleonora Wierzbowska, 
Sekretarz Gminy –  Henryk Bieńkowski, 
Radca Prawny -  Andrzej Daszuta. 
 
 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie powołania komisji do ustalenia 

kolejności lokalizacji punktów handlowych na targowisku gminnym. 
1.2. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie  obciąŜenia nieruchomości 

gminnej. 
1.3. Wniosek Moda Media Sp. z o.o ze Świecia o wydzierŜawienie  działki nr 867/4 

połoŜonej w Mielnie na okres 3 lat z przeznaczeniem na parking.   
1.4. Wniosek Kancelarii Notarialnej Danuty Kobylińskiej z Poznania o rezygnację            

z  prawa pierwokupu do działki nr 415/38 połoŜonej w Mielnie. 
1.5. Wniosek mieszkańca Chłopów ul. Podgórnej o zbycie na rzecz Gminy Mielno działki 

nr 126/2 połoŜonej w Chłopach zabudowanej wodociągiem lub jej wydzierŜawienie. 
1.6. Wniosek mieszkańca Mielna ul. Kościuszki o wydzierŜawienie części działki nr 

42/26 połoŜonej w Mielnie pod lokalizację obiektu handlowo-gastronomicznego na 
okres 5 lat.  

     2.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
2.1.Wniosek Sekcji w sprawie przygotowania wniosku o dofinansowanie budowy placu 

rekreacyjnego przy świetlicy środowiskowej w Mielenku z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich.  

3.  Sprawy Sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska  
3.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z Telewizją Polską S.A z Warszawy na 

wykorzystanie licencji do materiału filmowego „Zielone Gminy”. 
4.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
4.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z Zakładem Projektowania Instalacji i Sieci 

Elektrycznych ELPROJEKT Jan Chodorowski z Koszalina na opracowanie projektów 
budowlano- wykonawczych pozwalających na rozpoczęcie robót budowlanych 
oświetlenia dekoracyjnego na terenie Gminy Mielno. 

4.2.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia 
Województwu  Zachodniopomorskiemu pomocy rzeczowej i finansowej. 

4.3.Wniosek Sekcji o wprowadzenie do budŜetu gminy na 2008r. inwestycji pn. „PT 
budowy zjazdu z drogi dojazdowej (dz. nr 166/7)  na ul. 6-go Marca w Unieściu” oraz 
zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie zadania. 

5.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
5.1.Wniosek Zarządu  Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Koszalinie                  

o zaakceptowanie zaktualizowanego kosztorysu wydatków i harmonogramu zadania. 
 



5.2.Wniosek Sekcji o  przesunięcie środków w budŜecie  gminy pomiędzy paragrafami    
w ramach rozdziału „Współpraca z Gminą Gródek nad Dunajcem”.  

5.3.Wniosek MłodzieŜowego Klubu Regatowego „Tramp” w Mielnie o przekazanie 
kwoty 8 tys. zł. na zakup strojów dla zawodników Klubu. 

5.4.Wniosek Sekcji o zabezpieczenie środków w budŜecie gminy na dowóz młodzieŜy         
z  Gminy Gródek nad Dunajcem i  Gminy Mielno w związku z wymianą uczniów. 

5.5.Wniosek przedstawiciela Stowarzyszenia Sportowego „AMSPORT” z Koszalina        
o dofinansowanie imprezy XI Mistrzostw Polski Sędziów Koszykówki organizowanej 
w czerwcu br. w Unieściu. 

5.6.Wniosek Fundacji „Nauka dla Środowiska” z Koszalina o wyraŜenie zgody na 
przeprowadzenie szkolenia dla przedstawicieli i organizacji nie nastawionych na zysk.  

5.7.Wniosek Sekcji o przyznanie nagrody dla Dyrektora Gimnazjum w Mielnie za 
wyróŜniająca ocenę efektywności działań wychowawczych, opiekuńczych                    
i dydaktycznych.  

5.8.Wniosek Sekcji o podpisanie porozumienia z Wojewodą Zachodniopomorskim          
w sprawie przyznania dotacji celowej na realizację programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie doŜywiania w 2008 roku”.  

6.  Sprawy Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie 
6.1.Wniosek Dyrektora o podpisanie umowy z Agencją Reklamowo Wydawniczą „Flesz” 

s.c. z siedzibą w Bydgoszczy na wykonanie remontu tablic z mapami Mielna. 
7.  Sprawy Komendanta Gminnego Ochrony PrzeciwpoŜarowej w Mielnie 
7.1.Wniosek Ochotniczej StraŜy PoŜarnej w Mielenku o  zwiększenie środków                 

w budŜecie na ubezpieczenie NNW OSP o kwotę 5.500zł.  
 
Ad.1  Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

1.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie powołania komisji do ustalenia 
kolejności lokalizacji punktów handlowych na targowisku gminnym.(MG) 

1.2.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie  obciąŜenia nieruchomości gminnej.(JK) 
1.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie w drodze bezprzetargowej  działki nr 

867/4 połoŜonej w Mielnie na okres 3 lat, ustalając roczną stawkę czynszu 
dzierŜawnego w wysokości 32.000zł. plus VAT z przeznaczeniem na parking.(JK) 

1.4.Wójt Gminy po zapoznaniu się z warunkową umową sprzedaŜy Repertorium A nr 
1343/2008 z dnia 28.03.2008r. odstąpił od prawa pierwokupu do działki nr 415/38 
połoŜonej w Mielnie.(MG)  

1.5.Wójt Gminy polecił Sekcji zlecić wykonanie wyceny przedmiotowej nieruchomości. 
(MG)  

1.6.Wójt Gminy rozpatrzył wniosek negatywnie, poniewaŜ przedmiotowa nieruchomość 
niezbędna jest do prawidłowego funkcjonowania budynku przy ul. Kościuszki 11        
w Mielnie.(JK) 

     Ad. 2 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
2.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na zmniejszenie dofinansowania wniosku do 50%  

budowy placu rekreacyjnego przy świetlicy środowiskowej w Mielenku z Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz przygotowanie i złoŜenie dokumentów                  
o dofinansowanie. (MS) 

Ad. 3 Sekcja Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska  
3.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Telewizją Polską S.A z Warszawy na wykorzystanie 

licencji do materiału filmowego „Zielone Gminy”.(RP) 
 
 

 



Ad. 4  Sekcja  Inwestycji 
4.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Zakładem Projektowania Instalacji i Sieci 

Elektrycznych ELPROJEKT Jan Chodorowski z Koszalina na opracowanie projektów 
budowlano- wykonawczych pozwalających na rozpoczęcie robót budowlanych 
oświetlenia dekoracyjnego na terenie Gminy Mielno.(DG) 

4.2.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i skierował go do Biura Rady Gminy.(TT) 
4.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na wprowadzenie do budŜetu gminy na rok 2008 zadania 

pn. „Wykonanie projektu technicznego budowy zjazdu z drogi dojazdowej (dz. nr 
166/7) na ul. 6-go Marca w Unieściu”   oraz polecił Skarbnikowi Gminy przygotować 
propozycję zmian w budŜecie.(TT+EW) 

Ad. 5 Sekcja Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
5.1.Wójt Gminy zaakceptował zaktualizowany kosztorys wydatków i harmonogram 

zadania zgodnie z propozycją Zarządu.(LSz) 
5.2.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek. Polecił Skarbnikowi Gminy przesunąć 
środki w budŜecie gminy zgodnie z propozycją Sekcji.(LSz.+EW) 

5.3.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek.(LSz) 
5.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na wyasygnowanie z budŜetu gminy kwoty 6 tys. zł. na 

dowóz uczniów w związku z planowaną wymianą młodzieŜy.(LSz) 
5.5.Wójt Gminy z uwagi na brak środków w budŜecie rozpatrzył wniosek 

negatywnie.(L.Sz)  
5.6.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
5.7.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek zgodnie z propozycją Sekcji.(PM) 
5.8.Wójt Gminy podpisał porozumienie  z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie 

przyznania dotacji celowej na realizację programu wieloletniego „Pomoc państwa       
w zakresie doŜywiania w 2008 roku”.(PM) 

Ad. 6   Mieleński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mielnie 
6.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Agencją Reklamowo Wydawniczą „Flesz” s.c.             

z siedzibą w Bydgoszczy na wykonanie remontu tablic z mapami Mielna. 
Ad. 7  Komendant StraŜy Gminnej Ochrony PrzeciwpoŜarowej w Mielnie 
7.1.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek. Polecił Skarbnikowi Gminy 

przygotować propozycję zmian w budŜecie ujmując przedmiotowe 
ubezpieczenie.(SB+EW) 

 
Na tym posiedzenie zakończono. 

 
     Protokół sporządziła:  BoŜena śabińska 

                                   Kierownik Sekcji 
                                   Organizacji i Nadzoru 
                                                                                                               Podpisał: 
                                                                                                            Zbigniew Choiński 
                                                                                                                 Wójt Gminy 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Protokół Nr 19/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 21 maja 2008r. 

 
Obecni na posiedzeniu:    
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński,   
Zastępca Wójta  - Marek Giełdon, 
Skarbnik Gminy – Eleonora Wierzbowska, 
Sekretarz Gminy –  Henryk Bieńkowski, 
Radca Prawny -  Andrzej Daszuta. 
 
 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy Sekcji  Organizacji i Nadzoru 
1.1. Polecenie wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na sesji  Rady Gminy w dniu 20 

maja 2008r.  
2.  Sprawy Sekcji  Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 

– działki nr 16/5 połoŜonej w Chłopach.  
2.2.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 

– działki nr 30/14 połoŜonej w Chłopach. 
2.3.Wniosek Kancelarii Notarialnej Haliny Kolasińskiej- Ściepko z Kołobrzegu                

w sprawie odstąpienia od prawa pierwokupu do działki nr 9 połoŜonej w  Łazach.  
      3.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 

3.1.Wniosek o podpisanie zarządzenia w sprawie odwołania ze stanowiska Pani Ewy 
Jabłońskiej dyrektora Szkoły Podstawowej w Mielnie. 

3.2.Wniosek o podpisanie zarządzenia w sprawie odwołania ze stanowiska Pani GraŜyny 
Marzysz- Kociak dyrektora Gimnazjum w Mielnie. 

3.3.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu na dyrektora 
oraz powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół w Mielnie. 

3.4.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z Fundacją Nauka dla Środowiska na 
przeprowadzenie szkolenia dla instytucji i organizacji nienastawionych na zysk, ze 
szczególnym uwzględnieniem programu „Działaj Lokalnie VI”. 

3.5.Wniosek Dyrektora Przedszkola o zatwierdzenie arkusza organizacyjnego Przedszkola 
w Mielnie na rok szkolny 2008/2009. 

3.6.Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mielnie o przydzielenie 10 godzin  
lekcyjnych tygodniowo na zajęcia indywidualne dla uczennicy szkoły w latach 
szkolnych do 2008 do 2011r.  

3.7.Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Mielnie o przydzielenie 2 godzin 
lekcyjnych tygodniowo na zajęcia indywidualne dla ucznia ze szkoły w roku 
szkolnym 2008/2009. 

3.8.Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Mielnie o przydzielenie 2 godzin 
lekcyjnych tygodniowo na zajęcia indywidualne dla ucznia ze szkoły w roku 
szkolnym 2008/2009. 

 
 

 



 
4.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
4.1.Wniosek Wojewody Zachodniopomorskiego o podpisanie umowy w sprawie 

przywrócenia połączeń kolejowych na trasie Koszalin- Mielno. 
4.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z SALDROG Sp. z o.o ze Stargardu 

Szczecińskiego na wykonanie utwardzenia odcinka drogi w Niegoszczy od 
transformatora w kierunku posesji nr 1 oraz na wykonanie modernizacji ul. Piaskowej 
w Gąskach. 

4.3.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy  z SALDROG Sp. z o.o ze Stargardu 
Szczecińskiego na wykonanie remontu cząstkowego dróg o nawierzchni bitumicznej 
na terenie gminy Mielno. 

4.4.Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do umowy na opracowanie dokumentacji 
projektowej przejścia na plaŜę w Łazach. 

4.5.Wniosek Sekcji o wprowadzenie do budŜetu gminy na 2008 rok zadania pn. 
„Wykonanie PT odwodnienia skrzyŜowania ul. Akacjowej z Brzozową w Mielenku”. 

4.6.Wniosek Sekcji o wybór wykonawcy na wykonanie remontu dworca PKP w Mielnie. 
4.7.Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do umowy na opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy przejścia na plaŜe w Gąskach. 
5. Sprawy stanowiska informatyka 
5.1.Wniosek Stanowiska o podpisanie umowy na uŜytkowanie oprogramowania przez 

Urząd Gminy w Mielnie pn. „Koncesje alkoholowe” oraz „Ewidencję działalności 
gospodarczej”.  

6.  Sprawy Sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska  
6.1.Wniosek Sekcji o podpisanie porozumienia z Zachodniopomorskim Zarządem 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie w zakresie wykonania konserwacji 
rowu IA w Mielnie. 

 
Ad. 1 Sekcja Organizacji i Nadzoru 

1.1. Wójt Gminy polecił wykonanie uchwał podjętych na sesji Rady Gminy w dniu 20   
                 maja 2008r. wg. następującego porządku: 
 

1.1. Uchwała nr XXI/206/2008 w sprawie zmian w budŜecie gminy na 2008r. – Skarbnik 
Gminy. 

1.2. Uchwała Nr XXI/207/2008 w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
Gminy Mielno na lata 2005-2010 – Kierownik Sekcji Inwestycji i Skarbnik Gminy. 

1.3. Uchwała Nr XXI/208/2008 w sprawie Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 
Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych Zakładu Wodociągowo- 
Kanalizacyjnego Sp. z o.o w Unieście na lata 2008 – 2012 -  Prezes ZWK Sp. z o.o    
w Unieściu. 

1.4. Uchwała Nr XXI/210/2008 w sprawie utworzenia Związku Gmin Pomorza 
Środkowego – Kierownik Sekcji Inwestycji i Kierownik Sekcji Rozwoju  
Gospodarczo- Społecznego. 

1.5. Uchwała Nr XXI/211/2008 w sprawie ograniczenia czasu funkcjonowania instalacji    
i korzystania z urządzeń, z których emitowany hałas moŜe negatywnie oddziaływać 
na środowisko – Kierownik Sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska oraz 
Komendant StraŜy Gminnej. 

1.6. Uchwała Nr XXI/212/2008 w sprawie zwolnienia od opłaty z tytułu zgłoszenia          
o dostosowaniu przedmiotu działalności do PKD-2007 – Kierownik Sekcji  Rozwoju  
Gospodarczo- Społecznego. 

 



1.7. Uchwała Nr XXI/213/2008 w sprawie zmian do uchwały dotyczącej ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 
wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a takŜe wysokość 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego 
przyznawania i wypłacania - Kierownik Sekcji Rozwoju  Gospodarczo- Społecznego. 

1.8. Uchwała Nr XXI/214/2008 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Mielno 
– Kierownik Sekcji Wydatków i Kierownik Sekcji Organizacji i Nadzoru. 

1.9. Uchwała Nr XXI/215/2008 w sprawie udzielenia Województwu 
Zachodniopomorskiemu pomocy rzeczowej i finansowej – Skarbnik Gminy                
i Kierownik Sekcji Inwestycji. 

Ad. 2 Sekcja  Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej – 

działki nr 16/5 połoŜonej w Chłopach.(JR) 
2.2.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej – 

działki nr 30/14 połoŜonej w Chłopach.(JR) 
2.3.Wójt Gminy po zapoznaniu się z warunkową umową sprzedaŜy  Repertorium A nr 

3386/2008 z dnia 09.05.2008r. zrezygnował z prawa pierwokupu do działki nr 9 
połoŜonej w Łazach.(MG) 

      Ad.3   Sekcja Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
3.1.Wójt Gminy  podpisał zarządzenie w sprawie odwołania ze stanowiska Pani Ewy 

Jabłońskiej dyrektora Szkoły Podstawowej w Mielnie oraz przekazał zarządzenie 
dyrektorowi szkoły.(PM) 

3.2.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie odwołania ze stanowiska Pani GraŜyny 
Marzysz- Kociak dyrektora Gimnazjum w Mielnie oraz przekazał zarządzenie 
dyrektorowi szkoły.(PM) 

3.3.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na dyrektora oraz 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w Mielnie.(PM) 

3.4.Wójt Gminy podpisał umowę z Fundacją Nauka dla Środowiska na przeprowadzenie 
szkolenia dla instytucji i organizacji nienastawionych na zysk, ze szczególnym 
uwzględnieniem programu „Działaj Lokalnie VI”.(LSz) 

3.5.Wójt Gminy zatwierdził arkusz organizacyjny Przedszkola w Mielnie na rok szkolny 
2008/2009.(PM) 

3.6.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
3.7.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
3.8.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
Ad.4.  Sekcja Inwestycji  
4.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie 

przywrócenia połączeń kolejowych na trasie Koszalin- Mielno.(TT) 
4.2.Wójt Gminy podpisał umowę z SALDROG Sp. z o.o z siedzibą w  Stargardzie 

Szczecińskim na wykonanie utwardzenia odcinka drogi w Niegoszczy od 
transformatora w kierunku posesji nr 1 oraz na wykonanie modernizacji ul. Piaskowej 
w Gąskach.(TT) 

 
 
 



4.3.Wójt Gminy podpisał umowę  z SALDROG Sp. z o.o ze Stargardu Szczecińskiego na 
wykonanie remontu cząstkowego dróg o nawierzchni bitumicznej na terenie gminy 
Mielno.(TT)  

4.4.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z Biurem Projektowo- InŜynierskim 
REDAN Sp. z o.o  ze Szczecina na wykonanie prac projektowych budowy przejścia 
na plaŜę w Łazach. W aneksie przesuwa się termin zakończenia prac do 30.11.2008r. 
(MW) 

4.5.Wójt Gminy wyraził zgodę na wprowadzenie do budŜetu gminy br. przedmiotowej 
inwestycji.(TT) 

4.6.Wójt Gminy wyraził zgodą  na  wykonanie remontu dworca PKP w Mielnie przez 
firmę Fach- Bud Józef Bamburak z Konikowa za kwotę 17.257,47zł. brutto. Ponadto 
polecił Sekcji dokonać zmian w planie remontów budynków komunalnych na 
2008r.(PB)  

4.7.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z Biurem Projektowo- InŜynierskim 
REDAN Sp. z o.o  ze Szczecina na wykonanie prac projektowych budowy przejścia 
na plaŜę w Gąskach. W aneksie przesuwa się termin zakończenia prac do 30.11.2008r. 

Ad. 5 Stanowisko Informatyka 
5.1.Wójt Gminy podpisał umowę z ze Sputnik Software Sp. z o.o  z siedzibą w Poznaniu 

na uŜytkowanie oprogramowania przez Urząd Gminy w Mielnie pn. „Koncesje 
alkoholowe” oraz „Ewidencja działalności gospodarczej”.(KT) 

Ad.6 Sekcja Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska  
6.1.Wójt Gminy podpisał porozumienie z Zachodniopomorskim Zarządem Melioracji       

i Urządzeń Wodnych w Szczecinie w zakresie wykonania konserwacji rowu IA           
w Mielnie.(RP) 

 
 

 
 
Na tym  posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska 
                               Kierownik Sekcji  
                               Organizacji i Nadzoru 

 
                                                                                                               Podpisał: 
                                                                                                            Zbigniew Choiński 
                                                                                                                 Wójt Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Protokół Nr 20/2008 

 
z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 

z dnia 28 maja 2008r. 
 
Obecni na posiedzeniu:    
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński,   
Zastępca Wójta  - Marek Giełdon, 
Skarbnik Gminy – Eleonora Wierzbowska, 
Sekretarz Gminy -  Henryk Bieńkowski, 
Radca Prawny -  Andrzej Daszuta. 
 
 
 
Porządek posiedzenia:  
1.  Sprawy Sekcji Wydatków 
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie zmian w budŜecie i układzie 

wykonawczym budŜetu Gminy Mielno w 2008r.  
2.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie zmiany zarządzania o powołanie 

komisji przetargowej.  
2.2.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 

powołania komisji do ustalenia kolejności lokalizacji punktów handlowych na targowisku 
gminnym. 

3.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
3.1.Wniosek Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie o podpisanie umowy na uŜyczenie 

części budynku połoŜonego w Sarbinowie przy ul. Nadmorskiej 62. 
3.2.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Chrobrego o wyraŜenie zgody na wynajęcie garaŜu 

połoŜonego w Mielnie przy ul. Chrobrego 9. 
3.3.Wniosek Sekcji o podpisanie pięciu umów z Energia- Operator S.A  w Gdańsku Oddział 

w Koszalinie o przyłączenie do sieci elektroenergetycznej oświetlenia ulicznego w : 
Gąskach ul. Masztowa (działka nr 167 i 173), Niegoszczy działka nr 124 i 127/1, Gąskach 
działka nr 46/8 i 27/1, 34/5, Mielnie ul. Spokojna działki nr 29/20, 29/26 i 29/10. 

3.4.Wniosek Rafała Klimek Projektowanie Nadzór i Wykonawstwo o zwiększenie 
wynagrodzenia za opracowanie PT ul. Południowej w Sarbinowie oraz drogi – działka nr 
235/4.   

4.  Sprawy Sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
4.1.Wniosek Sekcji o zwiększenie środków w budŜecie na utrzymanie terenów zielonych oraz 

wykonanie nasadzeń na terenie Mielna.  
5.  Sprawy Sekcji  Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
5.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
5.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na organizację wycieczki dla młodzieŜy z gminy 

Gródek nad Dunajcem. 
5.3.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z Ośrodkiem KZ LZS Oddział Mielno, Centralny 

Ośrodek Szkolenia na zorganizowanie noclegu i wyŜywienia dla młodzieŜy  gminy 
Gródek nad Dunajcem. 

 
 



 
 

5.4.Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do umowy zawartej ze Stowarzyszeniem 
MłodzieŜowym Klubem Regatowym „TRAMP” z siedzibą w Mielnie w sprawie 
przyznania środków na realizację zadania  publicznego w 2008r. 

5.5.Wniosek Ministerstwa Edukacji Narodowej w Warszawie o podpisanie umowy na 
przekazanie autobusu do przewozu dzieci do szkół na terenie gminy. 

5.6.Wniosek Sekcji o przesunięcie środków w budŜecie gminy pomiędzy paragrafami na  
udzielenie pomocy dla mieszkańców gminy. 

5.7.Wniosek Oddziału PTTK w Koszalinie oraz dyrektora Zespołu Szkół w Mścicach o 
przyznanie środków finansowych  na zakup upominków dla uczestników XXXIX Rajdu 
Pieszego „ W poszukiwaniu kwitnącego Ŝarnowca”. 

5.8.Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mielnie o zatwierdzenie arkusza 
organizacyjnego szkoły na rok szkolny 2008/2009. 

5.9.Wniosek Dyrektora Gimnazjum w Mielnie o zatwierdzenie arkusza organizacyjnego 
szkoły na rok szkolny 2008/2009. 

5.10. Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sarbinowie o zatwierdzenie arkusza 
organizacyjnego szkoły na rok szkolny 2008/2009. 

5.11. Wniosek Sekcji o wyasygnowanie w budŜecie gminy środków finansowych na 
ubezpieczenie od nieszczęśliwych wypadków grupy młodzieŜy z gminy Gródek nad 
Dunajcem.  

6.  Sprawy Sekcji Dochodów 
6.1.Prośba mieszkańca Sarbinowa ul. Nadmorskiej o przesuniecie terminu opłaty z tytułu 

wieczystego uŜytkowania działki nr 376/1 połoŜonej w Sarbinowie za 2008r. 
 
 
Ad.1  Sekcja Wydatków 
1.1.Wójt Gminy podpisał  zarządzenie w sprawie zmian w budŜecie i układzie wykonawczym 

budŜetu Gminy Mielno w 2008r.(ASz) 
Ad. 2 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wójt Gminy podpisał  zarządzenie w sprawie zmiany zarządzania o powołanie komisji 

przetargowej na sprzedaŜ nieruchomości gminnych.(JW.) 
2.2.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie  zmiany zarządzenia w sprawie powołania 

komisji do ustalenia kolejności lokalizacji punktów handlowych na targowisku 
gminnym.(JW.) 

Ad. 3 Sekcja Inwestycji  
3.1.Wójt Gminy podpisał  umowę z Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie  na 

uŜyczenie części budynku połoŜonego w Sarbinowie przy ul. Nadmorskiej 62.(PB) 
3.2.Wójt Gminy podpisał z wnioskodawcą umowę najmu garaŜu na czas nieokreślony.(PB)  
3.3.Wójt Gminy podpisał pięć umów z Energia- Operator S.A w Gdańsku Oddział                 

w Koszalinie o przyłączenie do sieci elektroenergetycznej oświetlenia ulicznego w : 
Gąskach ul. Masztowa (działka nr 167 i 173), Niegoszczy działka nr 124 i 127/1, Gąskach 
działka nr 46/8 i 27/1, 34/5, Mielnie ul. Spokojna działki nr 29/20, 29/26 i 29/10.(TT) 

3.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na przyznanie wykonawcy dodatkowej kwoty w wysokości 
4.270zł. za dodatkowe opracowanie operatu wodno- prawnego, obejmującego nie tylko 
wody opadowe z ul. Południowej jak równieŜ  przyległej zlewni.(TT) 

 
 
 
 



 
Ad.4 Sekcja Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
4.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na zwiększenie środków w budŜecie gminy br. na utrzymanie 

terenów zielonych o kwotę 10.000zł. oraz wykonanie nasadzeń na terenie Mielna o kwotę 
12.500zł. Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować propozycje zmian                                
w budŜecie.(RP+EW) 

Ad. 5 Sekcja Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
5.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych.(PM) 
5.2.Wójt Gminy podpisał umowę z Biurem Turystycznym „ODYS” w Koszalinie w sprawie 

zorganizowania wycieczek do Słowiańskiego Parku Narodowego oraz do Darłowa dla 
młodzieŜy z gminy Gródek nad Dunajcem.(LSz.) 

5.3.Wójt Gminy podpisał umowę z KZ LZS Oddział Mielno Centralny Ośrodek Szkolenia     
w sprawie zorganizowania noclegu i wyŜywienia dla młodzieŜy z gminy Gródek nad 
Dunajcem.(LSz) 

5.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na podpisanie aneksu do umowy zawartej ze Stowarzyszeniem 
MłodzieŜowym Klubem Regatowym „TRAMP” z siedzibą w Mielnie w sprawie 
przyznania środków na realizację zadania  publicznego w 2008r.  Aneks dotyczy 
przesunięcia terminu realizacji zadania.(LSz) 

5.5.Wójt Gminy podpisał umowę z Ministerstwem Edukacji Narodowej w Warszawie  na 
przekazanie autobusu do przewozu dzieci do szkoły w Gminie Mielno.(PM) 

5.6.Wójt Gminy wyraził zgodę na przesuniecie w budŜecie gminy kwoty 1.000zł. w ramach 
środków przeznaczonych na pomoc dla mieszkańców Gminy Mielno.(LSz)  

5.7.Wójt Gminy z uwagi na brak środków w budŜecie rozpatrzył wniosek negatywnie.(LSz)  
5.8.Wójt Gminy zatwierdził arkusz organizacyjny szkoły na rok szkolny 2008/2009 zgodnie  

z wnioskiem dyrektora.(PM) 
5.9.Wójt Gminy zatwierdził arkusz organizacyjny szkoły na rok szkolny 2008/2009 zgodnie   

z wnioskiem dyrektora.(PM) 
5.10. Wójt Gminy zatwierdził arkusz organizacyjny szkoły na rok szkolny 2008/2009          

zgodnie z wnioskiem dyrektora.(PM) 
5.11. Wójt Gminy wyraził zgodę na dokonanie przesunięć w budŜecie i przyznanie kwoty 

1.057,32 zł. na ubezpieczenie młodzieŜy.(LSz) 
Ad. 6.  Sekcja Dochodów 
6.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na o przesuniecie terminu zapłaty opłaty z tytułu wieczystego 

uŜytkowania działki nr 376/1 połoŜonej w Sarbinowie za 2008r.do 30 lipca 2008r.(DB) 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska 
                                   Kierownik Sekcji 
                                   Organizacji i Nadzoru 

                                                                                                               Podpisał: 
                                                                                                            Zbigniew Choiński 
                                                                                                                 Wójt Gminy 

 


